CTB

PLANTADE TETO

COLOR
DWG

COLOR
PLOT

ESP.

07

10 mm

07

20 mm

07

30 mm

07

40 mm

07

50 mm

07

60 mm

07

70 mm

07

10 mm

07

10 mm

10

40 mm

12

10 mm

14

70 mm

251

10 mm

40

70 mm

50

50 mm

52

25 mm

92

20 mm

104

70 mm

07

10 mm

140

10 mm

172

70 mm

07

10 mm

210

70 mm

07

10 mm

250

05 mm

251

10 mm

252

15 mm

253

15 mm

esc.. 1/50

LIMITE DA COMDEP

$ 0.00

a ESCADA
0,18 x 17
| e 1 A
ap
MEZANINO
40.41 m?
| 1 1
MEZANINO
esc.: 1/50

ESTRADA UNIAO E INDUSTRIA

14113 12 1110 09 08 07 06 05 04 03 02 Of CME SIMPLIFICADA - ARMAZ. E DISTRIBUICAO PROEAG CORERTERA 7
ESCADA » DE ROUPA LIMPA E MATERIAL ESTERILIZADO
0,18 x 17
PROBABILIDADE
| e ——————— E———=———— E———————— — ————————— ————————— ————————— 7 ——=———=—=—=—="0 7 — — —— — — — — — =] DE ACESSO
FUNCIONARIOS '
] E========= = ' [
. A.DELAVAGEM .
6.72 m?
@
ESTACAO DE GASES - :
S7'm DISTR. /DISPENSACAO 9.42 m? BANH. 1249 m SANIT
FARMACIA / Pé%sFEl\"' FUNC.
SL DE ARMAZENAMENTO oo m 1.93 m?
E CONTROLE ( CAF ) T 2
I i
0 u; % m [ i 7 ; SL.
ap DIRECAO ADM./TI
= SL OBSERVAGCAO HALL 7.25 m? C. DE PONTO/PROTOCOLO
COLETIVA 2.83mz— @p 12.32 m?
. 58.56 m?
7 — “ SANIT
FUNC.
| éﬁ : ' : f ; REFEITORIO il
PATIO BANH. 16.16 m2 i i
ot EXTIERNG PAC. MASC. || 7
GON\ 32.90 m? 3.70 m
ok ( OUPARIA. I .
e 2 86 m? H CIRCULAGAO
v } : n 25.58 m?
SL. UTILIDADES r
) ROUP. SUJA I
AREA LAVAGEM & 716 m?
2IE CARRINALE SL. APLICACAO %
MEDICACAO ) SL
8.91 m? f »
QUARTO 7 H REUNIAO
ISOLAMENTO LAB. ANALISES H j VESTIARIO - H2im
’ 14.49 m CLINICAS H i MASCULINO
DEP. TEMPORARIO — 12.94 m? H 15.62 m?
DE RESIDUOS / 2 VESTIARIO
8.78 m? I 7 / FEMININO
I / = 15.29 m?
DML SALA 1
" 3.98 m? RAIO X A f
CIRCULACAO 15.58 m? 5 ] [ ]
SERVICO BANH £ ' i
7.62 m? : £ — — S—
m PAC. g f 77722222277 7 7 e B 2 E
4.60 m? £
CONFORTO-SAMU TROGADOR e : ) SL. COLETA
16.97 m* Q.ISOL. H P. ENFERMAGEM CLASSIFICAGAO oo m
2.48 m? . SL. SERVICO DE RISCO RAMPA T
MORGUE E 8.91 m? gk [ @
2 S
ALMOXARIFADO i m g
9.94 m* db MACAS/CADEIRAS €
CIRCULAGAO £
9.10 m? 1 4
L CIRCULACAO CIRCULACAO
23.09 m? 26.98 m?
@
H ’ Dl\gl_1-1SAI\2/IU _ CONFORTO
I VESTIARIO-SAMU A1m | I | [ ] T I MASC.
n 3.58 m? I 9.20 m?
DESEMBARQUE .
AMBULANCIAS BEBEDOURO SANIT.
] _ 51.67 m? PAC.
BANH.-SAMU 1.88 m? SUTURA I
i 3.35 m? NIR CONSULT. 01 CONSULT. 02 CURATIVO — BANH. CONF.
I A o 3.42 m? 11.07 m? 11.09 m? 10.09 m? FONG FUNC. 4
I | SL. URG/EMERGENCIA || SL. EXM. 15.92 2 3.64 m2 |
m % POST. ENF. /SL. SERV. X ECG : :
#HBAE m? b 10.66 m? n
RECEPCAO | |
= 7.30 m? | D
i ASSIST.
|| SOCIAL
- 4.80 m? M
|| m SANIT. u
a . PAC. BANH. CONF. i
| | 188mz = FUNC. n
X 3.64 m?
‘ | 1L
]| ESTAR-SAMU 7 7 E————————— E————————— E——1 e ——————— E————————— =
19.55 m? Q. MOT. ap
AMBULANCIA SONIT. SIRC
6.70 m? 1.86 ' CADEIRAS VARANDA
COPA-SAMU :
ESPERA CONFORTO
9.73 m? A | . ESPERA ACOMPANHANTE
1 PUBLICO/PACIENTE M e FEMININO
47.06 m? 16.07 m
q
. ]
AREA DESTINADA AO - SAMU 2.88 m? ]
BANH.
| g 0:40 m | o |
. | E——2 E——1 |
' BANCO BANCO BANCO BANCO
& 015 RAMPA 6.25%
[70]
AREA PARA 2 2
GERADOR 2 =
2
21.53 m 3 > L
S
ESEADA
: 0.15
$ 0.15 s s $7
{;0/-153
w CALCADA

5

w
%)

2 O

Op @
‘2%;
TWwoQy
0Q OS5
o< =z
ruws=
oQw>

LEGENDA

FORRO SOB TRELICA

FORRO SOB LAJE

[ | FORRO SOB TRELICA PD = 4.20m

[ | AcMSoB TRELICA

LAJE

REVISAO DATA MODIFICAGAO VISTO

OBSERVAGOES

- TODAS AS COTAS DEVEM SER CONFERIDAS NO LOCAL....
- O PROJETO ATENDE AS NORMAS NA ANVISA RDC 50 - 2002
- O PROJETO ATENDE AS NORMAS DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM PORTARIA 90/50.....

CLIENTE / LOCAL

SERVICO DE PRONTO ATENDIMENTO - SPA
Estrada Silveira da Mota, 664 - Posse PETROPOLIS - RJ

SERVICO SOCIAL AUTONOMO HOSPITAL ALCIDES CARNEIRO

PROJETO

SPA - POSSE

PRANCHA

PLANTA DE TETO

FASE

PROJETO BASICO

DATA cODIGO ESCALA
f 31/01/2023 |009/2023 1:50
r \ PROJETISTA DESENHO VISTO
“ J MST MST MST
J FOLHA REVISAO
SEHAC 08 /011 ROO

ARQUIVO

RUA VIGARIO CORREA , 1345 - CORREAS - PETROPOLIS / RJ cep.: 25720 - 265 08-POSSE-SPA-TT-R00.DWG

TEL. 24 22366600 /981153231- E-mail.: arquiteto.marcos@alcidescarneiro.com

FORMATO A0 ES - 1500 X 841 / DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS




	Sheets and Views
	P08


